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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)

............................................. okres .........................

konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých

od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků

Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány

Počet volebních obvodů

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky

Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9

      9

-------

      1

   6003

   2741

   2740

Hrádek nad Nisou Liberec

15.10. - 16.10.2010

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

 1.     Václav Krejčík                               48        1.           479

 2.     Ladislava Jurková                            51        7.           476

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy

 1.     Stanislav Štok                               63        3.           498

 2.     Jaroslav Holata                              66        4.           439

 3.     Josef Jíra                                   61        9.           364

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická

 1.     Jaroslav Poláček                             49        1.           716

 2.     Radek Horák                                  44       10.           539

 3.     Josef Jurek                                  63       12.           487

 4.     Václav Růžička                               43        3.           457

Volební strana č. 5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !

 1.     Martin Půta                                  39        1.          1977

 2.     Josef Horinka                                41        2.          1697

 3.     Radomír Sekvard                              54        6.          1636

 4.     Ivana Pavlová                                57        9.          1632

 5.     Petr Vinklárek                               56        3.          1601

 6.     Petr Dlouhý                                  34        4.          1406

 7.     Hedvika Zimmermannová                        44        5.          1479

 8.     Hana Prchlíková                              36        7.          1561

 9.     Romana Cermanová                             44        8.          1476

10.     Tomáš Prokop                                 38       10.          1477

11.     Milan Slezák                                 37       11.          1403

12.     Iva Červená                                  48       12.          1357

13.     Stanislav Dlouhý                             40       13.          1445

14.     Daniel Prchlík                               24       14.          1410

15.     Jan Krečman                                  60       15.          1503

16.     Pavel Farský                                 36       16.          1487

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
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 1.     Petr Kudláček                                48        4.           448

 2.     Pavel Weiss                                  39       12.           377

 3.     Pavel Podlipný                               50       21.           341

 4.     Josef Horák                                  53        9.           299

 5.     Miroslav Hochman                             54        2.           243

 6.     Šárka Doležalová                             43        3.           257

 7.     Petr Peuker                                  46        5.           231

 8.     Antonín Raban                                25        6.           203

 9.     Petr Faltus                                  48        8.           277

10.     Petr Miler                                   53       10.           267

11.     Pavel Motl                                   47       11.           262

12.     Zdeněk Hájek                                 40       13.           218

13.     Antonín Raban                                50       14.           227

14.     Jan Sladký                                   66       15.           225

15.     Jiří Kureš                                   50       16.           231

16.     František Zuska                              70       17.           182

17.     Miroslav Horák                               38       18.           159

18.     Rudolf Dofek                                 53       19.           171

19.     Josef Hodík                                  63       20.           163

20.     Antonín Hulínský                             68       22.           160

21.     Miluše Šestáková                             57       23.           170

22.     Hana Zelenková                               49       24.           160

23.     Alena Sladká                                 64       25.           145

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy

 1.     Miroslav Řezníček                            68        6.           355

 2.     Jaroslav Tomiška                             43        1.           297

 3.     Jana Jínová                                  53        2.           245

 4.     Ladislav Jirák                               56        5.           301

 5.     Miroslav Zrzavý                              60        7.           286

 6.     Ladislav Jirák                               32        8.           269

 7.     Petr Veřbovský                               49       10.           219

 8.     Jana Tacincová                               65       11.           269

 9.     Pavel Hoško                                  61       12.           254

10.     Ladislav Čermák                              63       13.           257

11.     Jiří Zima                                    57       14.           255

12.     Miroslav Nývlt                               58       15.           251

13.     František Šedina                             60       16.           275

14.     Květoslava Vařeková                          76       17.           203

15.     Kamil Hrašna                                 71       18.           238

16.     Adolf Tlustý                                 69       19.           263

17.     Petr Hobrlant                                63       20.           230

18.     Karel Zíma                                   67       21.           222

19.     Josef Vaček                                  61       22.           197

20.     Petr Halbich                                 54       23.           217

21.     Květuše Schierlová                           61       24.           244

22.     Vladimír Syrový                              64       25.           224

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická

 1.     Josef Růžička                                63       11.           452

 2.     Helena Jiránková                             53        9.           408

 3.     Jiří Slavík                                  51       14.           397

 4.     Jan Bílý                                     55        7.           389

 5.     Karel Fejks                                  60        2.           327

 6.     Dagmar Halbichová                            34        4.           321

 7.     Petra Žilková                                35        5.           315

 8.     František Špalek                             55        6.           347
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 9.     Petr Vlach                                   39        8.           372

10.     Jiří Novák                                   60       13.           324

11.     Josef Roubíček                               37       15.           290

12.     Pavel Tarnai                                 57       16.           269

13.     Brigita Beková                               39       17.           258

14.     Martin Halbich                               36       18.           256

15.     Jan Varga                                    46       19.           330

16.     Marcela Šimková                              37       20.           254

17.     Jan Hraba                                    58       21.           237

18.     Luděk Pfleger                                19       22.           246

19.     Emil Štadler                                 71       23.           276

20.     Jiří Týř                                     58       24.           311

21.     Pavel Beláz                                  44       25.           219

Volební strana č. 5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !

 1.     Jaroslav Sklenář                             40       17.          1368

 2.     Dagmar Škublová                              51       18.          1463

 3.     Hana Zůčková                                 42       19.          1328

 4.     František Bobvoš                             40       20.          1439

 5.     Radek Petr                                   45       21.          1294

 6.     Daniel Morávek                               32       22.          1259

 7.     Daniela Bartošová                            38       23.          1537

 8.     Martina Broschinská                          46       24.          1320

 9.     Lenka Maťková                                27       25.          1279

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

Počet hlasů pro stranu:   6371, hranice:      279,4

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Václav Krejčík                                   479

              2.    Miroslav Hochman                                 243

              3.    Šárka Doležalová                                 257

              4.    Petr Kudláček                                    448

              5.    Petr Peuker                                      231

              6.    Antonín Raban                                    203

              7.    Ladislava Jurková                                476

              8.    Petr Faltus                                      277

              9.    Josef Horák                                      299

             10.    Petr Miler                                       267

             11.    Pavel Motl                                       262

             12.    Pavel Weiss                                      377

             13.    Zdeněk Hájek                                     218

             14.    Antonín Raban                                    227

             15.    Jan Sladký                                       225

             16.    Jiří Kureš                                       231

             17.    František Zuska                                  182

             18.    Miroslav Horák                                   159

             19.    Rudolf Dofek                                     171

             20.    Josef Hodík                                      163

             21.    Pavel Podlipný                                   341

             22.    Antonín Hulínský                                 160

             23.    Miluše Šestáková                                 170

             24.    Hana Zelenková                                   160

             25.    Alena Sladká                                     145
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Volební strana č. 2 - Strana pro otevřenou společnost

Počet hlasů pro stranu:   1734, hranice:      100,1

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Jana Ryšánková                                   127

              2.    Soňa Nesibová                                     98

              3.    František Brožík                                 132

              4.    Jiří Ryšánek                                      96

              5.    Marek Prchlík                                    137

              6.    Ilona Sulková                                    118

              7.    Markéta Mikendová                                 85

              8.    Milan Veselý                                      58

              9.    Tomáš Hladký                                      80

             10.    Markéta Mikendová                                 86

             11.    Iveta Prchlíková                                 111

             12.    Libuše Veselá                                     55

             13.    Helena Svobodová                                  63

             14.    Eva Šlehoferová                                   84

             15.    Vladislav Blusk                                   80

             16.    Vanda Balintová                                   99

             17.    Zdeňka Prchlíková                                 55

             18.    Aleš Šlehofer                                     69

             19.    Dita Válková                                     101

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy

Počet hlasů pro stranu:   6872, hranice:      301,4

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Tomiška                                 297

              2.    Jana Jínová                                      245

              3.    Stanislav Štok                                   498

              4.    Jaroslav Holata                                  439

              5.    Ladislav Jirák                                   301

              6.    Miroslav Řezníček                                355

              7.    Miroslav Zrzavý                                  286

              8.    Ladislav Jirák                                   269

              9.    Josef Jíra                                       364

             10.    Petr Veřbovský                                   219

             11.    Jana Tacincová                                   269

             12.    Pavel Hoško                                      254

             13.    Ladislav Čermák                                  257

             14.    Jiří Zima                                        255

             15.    Miroslav Nývlt                                   251

             16.    František Šedina                                 275

             17.    Květoslava Vařeková                              203

             18.    Kamil Hrašna                                     238

             19.    Adolf Tlustý                                     263

             20.    Petr Hobrlant                                    230

             21.    Karel Zíma                                       222

             22.    Josef Vaček                                      197

             23.    Petr Halbich                                     217

             24.    Květuše Schierlová                               244

             25.    Vladimír Syrový                                  224

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická

564095 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   8797, hranice:      386,1

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Poláček                                 716

              2.    Karel Fejks                                      327

              3.    Václav Růžička                                   457

              4.    Dagmar Halbichová                                321

              5.    Petra Žilková                                    315

              6.    František Špalek                                 347

              7.    Jan Bílý                                         389

              8.    Petr Vlach                                       372

              9.    Helena Jiránková                                 408

             10.    Radek Horák                                      539

             11.    Josef Růžička                                    452

             12.    Josef Jurek                                      487

             13.    Jiří Novák                                       324

             14.    Jiří Slavík                                      397

             15.    Josef Roubíček                                   290

             16.    Pavel Tarnai                                     269

             17.    Brigita Beková                                   258

             18.    Martin Halbich                                   256

             19.    Jan Varga                                        330

             20.    Marcela Šimková                                  254

             21.    Jan Hraba                                        237

             22.    Luděk Pfleger                                    246

             23.    Emil Štadler                                     276

             24.    Jiří Týř                                         311

             25.    Pavel Beláz                                      219

Volební strana č. 5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !

Počet hlasů pro stranu:  36834, hranice:     1620,3

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Martin Půta                                     1977

              2.    Josef Horinka                                   1697

              3.    Petr Vinklárek                                  1601

              4.    Petr Dlouhý                                     1406

              5.    Hedvika Zimmermannová                           1479

              6.    Radomír Sekvard                                 1636

              7.    Hana Prchlíková                                 1561

              8.    Romana Cermanová                                1476

              9.    Ivana Pavlová                                   1632

             10.    Tomáš Prokop                                    1477

             11.    Milan Slezák                                    1403

             12.    Iva Červená                                     1357

             13.    Stanislav Dlouhý                                1445

             14.    Daniel Prchlík                                  1410

             15.    Jan Krečman                                     1503

             16.    Pavel Farský                                    1487

             17.    Jaroslav Sklenář                                1368

             18.    Dagmar Škublová                                 1463

             19.    Hana Zůčková                                    1328

             20.    František Bobvoš                                1439

             21.    Radek Petr                                      1294

             22.    Daniel Morávek                                  1259

             23.    Daniela Bartošová                               1537
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             24.    Martina Broschinská                             1320

             25.    Lenka Maťková                                   1279

Volební strana č. 6 - JURA SCHEIBE - zastupování národnostních menšin v 

zastupitelských orgánech,zapojení menšin do činnosti ve 

prospěch města

Počet hlasů pro stranu:     72, hranice: nepočítá se

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

            číslo                                                          

              1.    Jürgen Scheibe                                    72

........................................22:17 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jaroslava Šalátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Gabriela Krejbichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564095 - str. č. 6
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 

............................................. okres .........................

Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrádek nad Nisou Liberec

15.10. - 16.10.2010

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 

zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 

1 zákona):

Celkem platných hlasů:   60680               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               

Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů

                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6371   25      60680,00           10,49

č. 2 - Str.pro otevřenou společnost       1734   19      46116,80            3,76

č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     6872   25      60680,00           11,32

č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       8797   25      60680,00           14,49

č. 5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !          36834   25      60680,00           60,70

č. 6 - JURA SCHEIBE, NK                     72    1       2427,19            2,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:

      Občanská demokratická strana

      Komunistická str.Čech a Moravy

      Česká str.sociálně demokrat.

      HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           36834,00     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

   2.           18417,00     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

   3.           12278,00     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

   4.            9208,50     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

   5.            8797,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

   6.            7366,80     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

   7.            6872,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

   8.            6371,00     1 - Občanská demokratická strana  

   9.            6139,00     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  10.            5262,00     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  11.            4604,25     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  12.            4398,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

  13.            4092,66     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  14.            3683,40     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  15.            3436,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

  16.            3348,54     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  17.            3185,50     1 - Občanská demokratická strana  

  18.            3069,50     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  19.            2932,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

  20.            2833,38     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  21.            2631,00     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  22.            2455,60     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      

  23.            2302,12     5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !      
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  24.            2290,66     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

  25.            2199,25     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4

 5 - HRÁDEK POTŘEBUJE ZMĚNY !          16

........................................22:17 hod., 16.10.2010

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jaroslava Šalátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Gabriela Krejbichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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